
Pięknie urządzona kamienica z trzema sypialniami na
pożądanym kompleksie

Odniesienie: 8555
Miejscowosc: Los Cristianos
Zlozony: Portonovo
Typ: House
Status: Sold
Cena: €680,000
Ocena Efektywnosci Energetycznej: Pending

Lózka: 3
Laznia: 3
Toalety dla gosci: 1
Wewnetrzny (m2): 190 m2

Taras (m2): 110 m2

Rok budowy: 2017

Wspólnota: Community Pool, Gated Complex, Well Maintained Community
Dekoracje: Completely Equipped Kitchen, Fitted Wardrobes, Fully Furnished, Immaculate Condition,
Jacuzzi, Modern Style, Spacious Accommodation, Stylish Accommodation, Tastefully Decorated
Zewnetrzny: BBQ Area, Garden, Roof Terrace, Sunny Terraces
Lokalizacja: Conveniently Situated For Golf, Conveniently Situated Tennis, Near Amenities, Near
Transport, Popular Urbanisation, Odległość do plaży, Walking Distance To Restaurants, Walking
Distance To Shops, Walking Distance To Town Centre
Pokoje: En Suite Bathroom, Lounge, Shower Room, Storeroom
Wyswietlenia: Coastal, Mountains, Sea
Dodatkowy: Air Conditioning, Alarm System, Double Glazing, Electric Blinds, Many Special Features,
Solar Heated Water
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Pięknie urządzona kamienica z trzema sypialniami na
pożądanym kompleksie

Firma Clear Blue Skies jest zachwycona wyborem na ekskluzywnego agenta nieruchomości dla tej uroczej, w pełni
umeblowanej kamienicy z trzema sypialniami w nowoczesnym kompleksie Portonovo w Los Cristianos na południu
Teneryfy.

 Los Cristianos to jeden z dwóch oryginalnych kurortów na południu Teneryfy, obok Playa de las Americas, pomiędzy
którymi można spacerować piękną promenadą. Los Cristianos, dawniej wioska rybacka, jest obecnie dużym
kurortem, w którym znajdują się wszelkiego rodzaju restauracje, bary, sklepy, supermarkety w sąsiedztwie plaży Las
Vistas i portu, z którego można wsiąść do szybkiego promu na inne Wyspy Kanaryjskie La Gomerę, El Hierro i La
Palmę. Autostrada TF1 przebiega niedaleko Los Cristianos, dzięki czemu miasto znajduje się zaledwie 15-20 minut
od lotniska Tenerife South.

 Portonovo to atrakcyjny, niedawno ukończony (2017) kompleks z niewielką liczbą kamienic zbudowanych wokół
wspólnego basenu, z atrakcyjnymi tarasami i ogródkami. Znajduje się w centrum Los Cristianos, blisko popularnego
centrum Passarella i około dziesięciu minut spacerem od plaży i portu oraz wszystkich udogodnień, jakie Los
Cristianos ma do zaoferowania.

 Ta pięknie zaprezentowana, klimatyzowana kamienica jest przestronna i rozmieszczona na trzech piętrach z
fantastyczną przestrzenią na zewnątrz, aby cieszyć się słońcem przez cały rok. Jest oferowana na sprzedaż wraz z
wysokiej jakości meblami. Na parterze znajduje się niezależna, w pełni wyposażona kuchnia z częścią
wypoczynkową i dostępem przez francuskie drzwi na taras śniadaniowy, z którego roztacza się poranne słońce. Na
tym poziomie znajduje się łazienka oraz przestronny i jasny salon, z którego można wyjść na taras z widokiem na
basen. Na piętrze znajdują się trzy dwuosobowe sypialnie, wszystkie z wbudowanymi szafami i rodzinną łazienką z
prysznicem, a także główna sypialnia ma własną, w pełni wyposażoną łazienkę i balkon Juliette. Na najwyższym
piętrze znajduje się użyteczna część gospodarcza z tarasami z widokiem na góry, morze i wybrzeże, idealna do
opalania lub relaksu w jacuzzi.

 Na zewnątrz nieruchomość posiada wiele tarasów o łącznej powierzchni 110 m² oraz duży, podziemny podwójny
garaż o powierzchni 55 m² ze schowkiem. 

 Podsumowując, ta nowoczesna nieruchomość pod klucz jest doskonale zlokalizowana i pięknie urządzona i będzie
stanowić idealną przestrzeń życiową dla mieszkańców lub wspaniały dom wakacyjny. Dom jest w nieskazitelnym
stanie i jest dobrze wyposażony w klimatyzację, system alarmowy, jacuzzi, panele słoneczne do podgrzewania wody
i rolety elektryczne. Ta wspaniała nieruchomość niewątpliwie przyciągnie wiele uwagi, dlatego prosimy o kontakt z
Clear Blue Skies jako wyłącznym agentem w naszym przyjaznym biurze w Fañabé Plaza, aby uzyskać więcej
szczegółów lub umówić się na oglądanie z osobą towarzyszącą.

Zastrzezenie: Material przedstawiony w tej prezentacji opiera sie na informacjach dostarczonych przez strony trzecie, które uwazamy za wiarygodne, jednakze nie mozemy
zagwarantowac, ze s_ one kompletne ani w 100% dok_adne, dlatego nie nalezy na nich polegac. Potencjalnym nabywcom zaleca sie zasiegniecie odpowiedniej porady prawnej
w takich sprawach.
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